
Firma JHV-GROUP patří mezi největší dodavatele automatizačních řešení nejen v ČR. Příběh této rodinné firmy začal 
před 25 lety a nese v sobě trvalou snahu posouvat standardy průmyslu napříč odvětvími a přinášet technologie 
budoucnosti do praxe. Prosadit se v tomto oboru i na globálním trhu není jednoduché a závisí i na velmi těsné 
a promyšlené práci se zákazníky a originálních přístupech. JHV svá řešení staví na principu „síla v jednoduchosti“, což 
umožňuje vytvářet efektivní, spolehlivé a udržitelné technologie, které jsou snadno implementovatelné v jakémkoli 
průmyslovém prostředí.

Velkou inspirací pro mnoho firem budou ukázky přístupů, jak upravit produkt, aby šel automatizovat. Jak spojit inovace 
s automatizovatelností již ve fázi návrhu. Jak se připravit a upravit procesy ve firmě pro úspěšný náběh výroby. Pro ty, 
co usilují o podporu efektivního užívaní svých strojů, bude zajímavé seznámit se s moduly digitální vrstvy MAINWARE.

HARMONOGRAM

1. den – 22. května 2025 2. den – 23. května 2025

Registrace účastníků v JHV Pardubice
Zahájení, představení hostitelské firmy a historie JHV
Představení účastníků a jejich firem
Oběd + káva
Prohlídka firmy a projektů
Prezentace průběhu úspěšných komplexních use case
Závěr prvního dne a přesun do hotelu 
Alessandria Hradec Králové
Večeře, raut, večerní program a sdílení 
zkušeností se zástupci firmy

11
12
12
13
14
15
16

18

30
00
30
00
00
15
45

30

:
:
:
:
:
:
:

:

Zahájení 2. dne v JHV Pardubice
Prezentace témat 
a projektů znalostní části
Zpětná vazba a řešení 
témat účastníků
Společný oběd a ukončení etapy

8
9

12

13

30
00

00

00

:
:

:

:



LÍDŘI 1. ETAPY: O JEDNODUCHOSTI

Jan Hvížďala

Spolumajitel a CEO JHV-GROUP, která patří mezi lídry 
v průmyslové automatizaci a má za sebou přes 1000 
úspěšně realizovaných projektů po celém světě. Jeho 
vášní je strojařina a budování – rád vidí, jak se věci hý-
bou, ať už jde o stroje, firmy nebo inovace. Osobní moto 
je: „Síla v jednoduchosti“. Práci firmy staví na čtyřech 
klíčových hodnotách: Inovace, které nás posouvají ku-
předu; Budoucnost, kterou formujeme; Vztahy, které 
nás spojují; a Radost, kterou nacházíme v naší práci. 
Ve volném čase ho najdete na freeride lyžích, skialpech 
nebo sjezdovém kole.

Martin Nepovím

CEO a spoluzakladatel MAINWARE, který vznikl jako 
spin off společnost českého systémového integrátora 
JHV. Získal bohaté zkušenosti v prestižních automobi-
lových společnostech jako Bentley nebo ŠKODA. Tyto 
zkušenosti uplatňuje při nastavování směřování spo-
lečnosti a jejího dalšího rozvoje v oblasti Průmyslu 4.0.

Petr Skopal

Vystudoval vysokou školu se zaměřením na elektrické 
pohony a výkonovou elektroniku. První zkušenosti získal 
ve společnosti KJELLBERG se zaměřením na plazmovou 
řezací CNC techniku. Následně zdokonalil své obchodní 
schopnosti v globálních korporátních společnostech EA-
TON a OMRON. Ve společnosti JHV se věnuje obchodu 
od roku 2021. Má rád cestování, poznávání nových kul-
tur, hudbu a akustickou elektroniku, rád lyžuje. Nerad se 
vzdává a vždycky hledá cestu k naplnění technického 
a obchodního cíle.

VÝRAZNÉ SLEVY

v případě přihlášky na celou tour, na více etap a pro více 
účastníků z jedné organizace. (Obraťte se na garanta 
programu Ing. Jindřicha Minxe)

ÚČASTNICKÝ POPLATEK

za jednu vybranou etapu: 15.800,– Kč

Přihlášku k programu PRO VÝROBA Tour 2025 spolu 
s dalšími podrobnostmi k jednotlivým etapám naleznete 
na www.provyrobatour.cz. Podívejte se zde i na ukázky, 
jak probíhaly etapy minulých deseti ročníků.

PŘIHLÁŠKY, ADMINISTRACE

www.provyrobatour.cz

Michaela Vyroubalová
+420 702 077 607
serynova@i2m.cz

GARANT PROGRAMU

Adéla Nečasová
+420 721 358 668
kancelar@edunett.cz

KONTAKT

1. Vstup do tématu

 Úvodní představení firmy – prezentace společnosti
 Osvětlení názvu etapy „JEDNODUCHOST“ 

a proč to funguje

2. Inspirativní část

Pro účastníky máme připravenu zajímavou exkurzi 
do výrobních prostor firmy, kde uvidí výsledky 
realizovaných projektů a originální postupy 
následně prezentované v několika use case.

3. Znalostní část

Příprava nového průmyslového produktu

 3D analýza a příprava projektu
 Úprava produktu v kontextu 

efektivní automatizace výroby

Jak vybrat a vytvořit správný proces

 Výběr vhodné technologie
 Iterace konceptu se zákazníkem

Náběh

 Jak se připravit na spuštění výroby
 Jak upravit procesy ve firmě 

v cílové destinaci linky
 Předání do sériového provozu

MAINWARE a jeho role v náběhu nové linky

 Moduly pro podporu efektivního užívání strojů
 Využití produkčních dat
 Napojení na stroje
 Interakce s obsluhou

4. Shrnující část

 Příležitosti ke zlepšení – postřehy účastníků
 Transfery zkušeností účastníků a hostitelů
 Účastníci mohou získat inspirativní 

podněty pro řešení vlastních projektů

Jindřich Minx
+420 603 885 829
minx@i2m.cz

i2M.cz, s.r.o.
Náves Svobody 44/29
779 00 Olomouc


